[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20  марта 2018 г.
	             № 82
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление администрации Провиденского городского округа от 8 февраля 2018 года № 41 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение убытков, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования»

               В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта,  Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в Постановление администрации Провиденского городского округа от 8 февраля 2018 года № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение убытков, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования» следующее изменение:

1.1.по всему тексту постановления и приложения к нему слова «убытки» заменить на слова «недополученные доходы» в соответствующих падежах;

             2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

Глава администрации                                                                 С.А. Шестопалов

Подготовил:
Т.Г. Веденьева

Согласовано:
Е.А. Красикова

                                                                                             Д.В. Рекун

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района, МАП «Провиденское»